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Opplysninger om søker

 

Søker 
Navn på organisasjonen ABM-media as 
Institusjonens leder Hans Martin Fagerli 
Postadresse Postboks 4 St.Olavs plass 

Postnummer / Poststed 0130 OSLO 

Tlf. til organisasjon 22452878 
Prosjektets kontaktperson Hans Martin Fagerli 
Tlf. til kontaktperson 22452878 
E-post til kontaktperson hansmartin.fsgerli@senior.hio.no 
Nettside http://www.abm-media.no 
Org. Nr 990863970 

Opplysninger om prosjektet

Prosjekt 
Søknaden gjelder Møteplasser for kunnskaps- og kulturformidling 

gfedcb prøver ut nye former for kommunikasjon og formidling i et abm-perspektiv
gfedcb skaper attraktive fysiske og digitale møteplasser og gjerne kombinerer disse
gfedcb vektlegger dialog, brukermedvirkning og sosiale teknologier
gfedcb stiller spørsmål og sporer til debatt

  
Tittel på prosjektet Arkivtidsskrift 

Sammendrag av prosjekt 
Etablere et digitalt forskningstidsskrift for arkiv

Styret for AB;-media as vedtok i juni 2009 at det skulle bevilges inntil  kr 150.000 til å 
realisere et første nr av et slikt tidsskrift våren 2010. Vedtak tok utgangspunkt i en 
skisse utført av Gudmund Valderhaug, Hordaland fylkskommune, og dels på de 
arfaringen ABM-media allerede hadde gjort gjennom publisering av 
antologien "Undervegs" med ca 20 arkivfaglige artikler våren 2009 (redaktører: 
Gudmund Valderhaug og Anne Aune) 

Prosjektbeskrivelse 
Prosjektet har følgende delmål:

1. Engasjement av prosjektleder. Status:  Gudmund Valderhaug engasjert for inntil 2 
månedverk
2. Etablering av digitalt verktøy. Status: det blir i løpet av oktober 2009 avklart en 
løsning som betyr en utbygging av ABM-medias nettsted, hvor tidsskriftene 
Museumsnytt og Bok og bibliotek både legger ut sine tidsskrifter digitalt, og hvor 
spesielt Bok og bibliotek har en godt utbygd nettsted med høyt besøk, og muligheter 
for debatt og kommentarer på tidsskriftartiklene og saker som redaktør tar opp. 
3. Søke godkjenning på nivå 1 i UHRs publiseringssystem (ABM-media as som forlag 
har allerede slik godkjenning). Status: søknad vil ble sendt ut så snart styret 
godkjenner navnevalg (månedskiftet november/desember)
4. Etablere refeee-ordning
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5. Innsamling av artikler til første nr. Status: arbeidet er kommet i gang, og første 
artikkel er sikret
6. Vurdere fortløpende fram mot våren 2010 hvorvidt nye artikler skal legges ut etter 
hvert som de ferdigstilles eller publiseres under ett
7. Avlevere rappoprt til styret inkl regnskap, og vurdere hvordan videre drift kan sikres
8. Prosjektet antas å være i mål rundt 1.mai 2010, hvoretter styret tar beslutning om 
videre drift.

Framdriftsplan

Framdriftsplan for hele prosjektperioden
Startdato 15.08.2009
Sluttdato 01.05.2010
 
Aktivitetplaner
Tittel Fra dato Til dato
 
Andre opplysninger/kommentarer om framdrift-/aktivitetsplan.
Det vises til prosjektskissen

Samarbeidspartnere

Har du en samarbeidspartner? Nei
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Prosjektbudsjett

 

BUDSJETT FOR FØRSTE ÅR
Utgifter

Inntekter

BUDSJETT FOR HELE PROSJEKTPERIODEN
Utgifter

Inntekter

Prosjekt 
Ettårig eller flerårig prosjekt? Flerårig 
Er prosjektet pågående? Nei 
 

Hva Beskrivelse Sum
Personalkostnader (lønn/overhead) 2 mndr engasjement kr 110 000,00
Varer/utstyr kr 0,00
Tjenester kjøpt av andre Utvikling nettsted kr 25 000,00
Andre utgifter (spesifiser) diverse kostnader kr 15 000,00
Totale utgifter kr 150 000,00

Beskrivelse Tilskudd bekreftet? Sum
Søknadssum ABM-utvikling kr 150 000,00
Investeringsmidler Ja kr 150 000,00
Totale inntekter kr 300 000,00

Kommentar til budsjett neste år
Her svikter logoikken i skjemaet! Prosjektet er fullfinansiert første år ved bruk av frie 
kapitalmidler i A BM-media as. Styret har imidlertid vedtatt at det skal søkes støtte fra 
andre kilder for å minske den risikoen selskapet tar, og fordi vi mener at det er viktig at 
vi gjør et forsøk på å etablere et tidsskrift på arkivområdet på et høyt faglig nivå. Dette 
arbeidet er daglig ledelse i ABM-media as pålagt av sine eiere: Norges 
museumsforbund, Landslaget for lokal- og privatarkiver, Biblioteksentralen samt 
Høgskolen i Oslo. Vi har satt søknadsbeløpet til 150000, og ABM-utvikling er fri til å 
vurdere hvilken grad av støtte man kan yte innenfor en ramme på 0-150000 kr. Støtten 
kan være nødvendig dersom det viser seg at kostnadene er undervurdert, og vil da sikre 
at første utgivelse kan finne sted, og at realistiske kostnader kan fastslås for en 
eventuell fortsettelse. Med dette som bakgrunn ville det fra vår side sett være naturlig 
at ABM-utvikling og ABM-media as innlkeder en dialog om hvordan støtten kan 
utformes/administreres dersom prosjektet synes interessant. I en slik dialog vil også 
ABM-media kunne informere om eventuelt andre bidragsytere som har kommet til.

 

Hva Beskrivelse Sum
Personalkostnader (lønn/overhead) Lønnskostnader kr 330 000,00
Varer/utstyr kr 0,00
Tjenester kjøpt av andre utvikling nettsted kr 25 000,00
Andre utgifter (spesifiser) diverse kostnader kr 45 000,00
Totale utgifter kr 400 000,00

Beskrivelse Tilskudd bekreftet? Sum
Søknadssum ABM-utvikling kr 150 000,00
Investeringsmidler 1.år Ja kr 150 000,00
Totale inntekter kr 300 000,00

Kommentar til hele prosjektperioden
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Det er for tidlig å fastslå budsjett for en oppfølging etter første årgang (vi planlegger 
ett nr pr år). Dette må styret i ABM-media ta stilling til i mai 2010. INtensjonen er 
imidlertid meget klare: dette må vi få til. Her har vi derfor kun satt opp inntektene 
første år fordi bevilgningene for kommende år vil være en budsjettsak for ABM-media as 
hvor driftsresultate for hele selskapet spiller inn, samt det forhold at en del skisserte 
inntektskilder først vil bli vurdert etter det første driftsåret. Vi viser videre til hva vi har 
skrevet tidligere i søknaden. Det er naturlig at ABM-utvikling og ABM-media as går i 
dialog dersom prosjektet er av interesse for ABM-utvikling. En støtte fra ABM-utvikling 
kan være nødvendig for at prosjektet kan fullføre et første driftsår og på den måten 
kunne fastslå hva mer presise kostnader vil være, og eventuelt utvikling vi kan 
planlegge videre og hvilket ambisjonsnivå vi skal legges oss på i fortsettelsen (som vi 
mener at vi skal få til uansett!)

Vedlegg

Ingen vedlegg lastet opp 
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